
  
 
 
 

 

 

BAŞEPİSKOPOS MARTIN KMETEC OFM CONV. 
TOPRAK ANA GÜNÜ MESAJI 

22 NİSAN, 2024 

Sevgili Kardeşlerim, 

Toprak Ana Günü'nde, dünyanın tüm vicdanlı insanlarına katılarak, bizi barındırarak ve 
yaşatarak bize sevgi ve özen gösteren toprak anamıza saygımızı sunmak için bir süreliğine 
durma fırsatı buluyorum. Çevrenin koruyucu azizi olan Aziz Fransuva, her canlıya karşı derin 
bir saygı ve sevgi göstermiştir. Yaratılışın tamamında Allah'ın yansımasını görebiliyordu. 
Tüm yaratılışın kendisiyle birlikte en sevgi dolu ve şefkatli Allah için övgü ilahileri 
söylemesini diledi. Her yaratığı kardeşi olarak adlandırdı, hiç kimse onun ailesinden 
dışlanmadı. Bugün dünyamız büyük bir ekolojik krizle karşı karşıyadır. İlerleme adına, 
nehirlerimizi ve varlığımızı güvence altına alan havayı kirletiyoruz. 

Papa Fransuva dünya insanlık ailesini sorunun ciddiyeti konusunda sürekli ve ısrarlı bir 
şekilde uyarmış ve herkesi toprak anaya duydukları derin sevgi ve özeni ifade etmeye teşvik 
etmiştir. Papa Fransuva şöyle yazıyor: "Şimdi, küresel bir kriz küresel bir vizyon ve küresel 
bir yaklaşım gerektiriyor; bu da her şeyden önce kelimenin en asil anlamıyla ruhani bir 
yeniden doğuşu gerektiriyor. İklim değişikliği, paradoksal bir şekilde, yaratılışın gizemi ve ne 
için yaşamaya değer olduğu hakkında temel sorular sormak için bir fırsat haline gelebilir. Bu, 
kültürel ve ekonomik modellerimizde köklü bir değişime, adalet ve paylaşımda büyümeye, 
her bir insanın değerinin yeniden keşfedilmesine, bugün kenarda kalanların dahil 
edilebileceğine ve yarın gelecek olanların Allah tarafından sunulan ve her zaman bir armağan 
olacak olan dünyamızın güzelliğinin tadını çıkarabileceğine dair bir taahhüde yol açabilir." 

Bu nedenle kardeşlerim, insanlığın yavaş ölümünden çıkmak için Aziz Fransuva’nın idealini 
ve Papa Fransuva’nın öğütlerini ciddiye almalıyız. Bugün kendimize evimiz olan dünyayı 
kurtarmak için ne yapabileceğimizi sormalıyız. Yaşam tarzımız yaratılışa olan sevgimizi 
gösteriyor mu? Başkalarının bu gerçeğin farkına varmasını nasıl sağlayabiliriz? 

Allah toprak anayı ve hepinizi korusun. 

 

     

    Martin Kmetec OFM Conv. 
    İzmir Başepiskoposu. 
 
 


